

OO Generalforsamling 2022

Afviklet 23. februar kl 19.00

Inden opstart på generalforsamlingen holdt vi 1 minuts stilhed for Preben Christiansen og Jørgen Bruntse som vi mistede i 2021.

1. valg af referent og dirigent

Til referent blev foreslået Lisbeth, som dirigent blev foreslået Palle. Begge valgt. Palle takker for valget og konstaterer at generalforsamlingen er indvarslet korrekt i forhold til vedtægterne, og dermed beslutningsdygtig.

2. Bestyrelsens beretning om foreningens arbejde i det forløbne år.

Carsten Djursaa aflagde beretningen digitalt pga. corona. Carsten Djursaa knyttede nogle kommentarer til beretningen, som i forvejen er fremlagt skriftligt. Klubben har ved udgangen af 2021 260 medlemmer, og dermed uændret niveau i forhold til tidligere – primært som følge af indsatsen i mini-maxi-o og ungdoms-/voksen-træning. Også i 2020-21 har vi været med i stafet-samarbejde og fået nogle medaljer hjem: Ved DM-stafet vandt H65 guld, et "rent" OO-hold (Morten-Jakob-Gintaz) vandt bronche i H40 med, og endnu et rent OO-hold med fam. Mølgård vandt bronche i H12. Husk i øvrigt ved tilmelding til stafet i O-service at ændre klub. Stafet-samarbejdet fortsætter foreløbig mindst et år mere.

OO fortsætter i 1.division efter afvikling af divisionsturneringen. Den 24/4 i Palsgård og den 18/9 i Stensbæk skal vi afsted igen. Som noget nyt er Fros/Melfar med i 1.division.

Morten Mølgård har været flittig til at lægge nyt op på Facebook, og Mathias Østerlund fortsætter som redaktør af nyhedsbrevet. DOF's blad kommer fremover fysisk, mod en beskeden betaling. Der har ikke været voldsomt aktivitet i Find-Vej. Vi lurepasser på at genoptrykke folderne, det er indtil videre droppet i TarupDavinde. Vi vil forsøge at skaffe midler til at lave en Find-Vej i Skibhusskoven, hvor Erik har et godt samarbejde med de lokale spejdere. Der har været en enkelt skoleaktivitet, afviklet af bla. Palle.

Ungdomstræningen har fungeret godt, med stigende deltagertal, fast forankret af Laura og Tine samt Morten M. Mini-maxi-o drives fortsat med Lisette som primus-motor. Voksentræningen drives også fortsat af Rikke/Lisbeth. Vinterymnastikken med Tine/Anne samt "spisegruppen" om tirsdagen har også stabilt fremmøde. Der tegnes meget store mængder kort af vores meget erfarne korttegnere.

OO har deltaget i repræsentantskabsmøde og sydkredsmøderne. Den nye formand Bo Simonsen virker yderst kompetent. Bo er O-løber vist nok fra Hillerød. Bo har skiftet det meste af sekretariatet ud, og blandt de nye er Carsten Lausten blevet ansat i en deltidsstilling ved DOF.

Vintercup og Natcup er afviklet fint i samme model som sidste år.

Fyns 5-dages blev afviklet i juni næsten med rekorddeltagelse, gennemsnitligt 188 deltagere pr løb. Divisionsmatch er afviklet af Steen med 350 deltagere. AltForDamerne-løbet blev afviklet 5/9, det blev en rigtig fin dag med god deltagelse og en masse glade hjælpere. Kim Kongstad er ny koordinator på arrangementet, det gik fint.

20/11 blev der afviklet fynske klubmesterskaber af OO, det blev fint. Påskeløbet blev aflyst.

Jægerhuset og det gode onsdagshold har gjort en stor indsats for at holde huset i orden, det er altid ryddet og græsset er slået.

2021 har været et mærkeligt år med corona – bestyrelsen takker alle for den store indsats alle har ydet for klubben og sporten.

Palle supplerer: Vi har ca 270 medlemmer, på et år kommer der ca. 50 personer ind/ud af klubben, så der er en stor gennemgang.

HV: Spørgsmål vedr DOF's blad: Bladet var tidligere en del af medlemskabet. Har klubben overvejet at gøre det igen? Carsten oplyser, at det har ikke været oppe at vende, men det vil bestyrelsen tale om. Bladet koster 160,- kr/år.

Carsten Lausten: Fundraising af Find-vej-projektet i Skibhus: Forbundet har en strategi om at få kommunerne til baglommen for at få dem til at medfinansiere nogle af aktiviteterne, til hjælp af kort-tegning og vedligehold af find-vej-projekterne. Opfordring til klubben til at bruge nogle penge på at understøtte nogle af vores medlemmer. Peter S: Der har været nogle forespørgsler til kommunen om tilskud til blandt andet løbetræning, mini-maxi-o mv, hvilket er blevet bevilget. Carsten Lausten supplerer med at SIKO kan søges om tilskud til det samme. Carsten Djursaa er enig – kommunen er blevet søgt om tilskud til kurser, så må vi se om det bærer frugt.

Der var ikke flere bemærkninger til beretningen, som blev enstemmigt vedtaget.

3. Planer for det kommende år, samt forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Dirigenten gav ordet til kassereren, som gennemgik regnskabet:

Indtægter: Kontingent indtægten er steget på grund af stigende medlemstal.

Træningsarrangementer og især Fyns 5davs gav et flot overskud på næsten 22.000 kr. Løbet ved Hesbjerg gav 9.000,- kr. i kassen

Kortregnskabet gav et minus på ca. 10t kr til dækning af kørsel mv.

Klubhuset havde en lille indtægt på kantinen ved Fyns 5-dages.

AfD gav 57.000 kr.

Klubtøj gav overskud, for en sjælden gangs skyld.

Vi betaler renter for at have penge på kontoen.

Udgifter: Kontingent til DOF er steget pga. medlemstilgang. Udgifter til kurser/trænerudgifter er steget blandt andet på grund af kurser for ungdomsløberne.

Medlemsaktiviteter: En stor post, den største udgift er Find-Vej. Bussen til divisionsmatch 7.000,- samt nogle mindre udgifter.

Vedligehold jægerhuset er rengøring, lys og vand, forsikring ikke at forglemme 😊, stor skærm og en grill, samt borde-bænke.

Samlet minus for året på ca. 30tusind kr, som er taget af formuen. Formuen er fortsat på næsten en halv mio. kr., så det går nok.

Spm. til regnskabet:

HV: Sammenholdt med regnskab fra 2020 er der mange poster som er vokset en del. Hvorfor er for eksempel kontingent til DOF steget så voldsomt?

Palle: 2020 var corona-år, og aktiviteterne var beskedne. Der var kun ganske få arrangementer i DOF-regi.

Der var ingen øvrige bemærkninger, og der var ingen der stemte imod regnskabet, som hermed godkendtes.

4. Planer for det kommende år samt forelæggelse af næste års budget.

PLANER:

Peter Sigvardt fremlagde forventningerne: Vi skal blive i 1.division, bla. skal vi løbe i Palsgård 24/4. Bestyrelsen opfordrer også til generel deltagelse i flere løb. OO Fortsætter som nævnt med at deltage i stafet-samarbejdet med de øvrige fynske klubber.

På FB må alle meget gerne bidrage med gode og sjove historier, det er bestemt ikke kun Morten M som må være aktiv.

Husk at medbringe vores banner og klubbetelt til løb.

MetteMarie er fortsat tøjkoordinator.

Vi fortsætter Find-vej-i-konceptet til fjordens dag i september.

I forhold til træning fortsætter det hele som vi kender det.

Vedrørende korttegning tegnes en del kort, Voldsmose N nytagnes til DM. Odense Stadion og Højstrup Parken nytagnes.

DM Mix sprint, Fyns 5-davs og Vintercup-samarbejdet fortsætter. AltForDamerne fortsætter med Kim Kongstad som koordinator.

Klubarrangementer: Påskeløbet er på vej: Der er fundet overnatning, Niels høster stor anerkendelse for indsatsen og tak for at det lykkedes!

Tilføjelse: Bestyrelsen planlægger at foreslå en vedtægtsændring for det kommende år i forhold til muligheden af at afholde en online-generalforsamling.

Budgettet for 2022 blev forelagt.

5. Kontingentsættelse.

Bestyrelsen foreslår et uændret budget for 2022, hvilket blev vedtaget.

6. Indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer

Der er ikke modtaget forslag fra hverken bestyrelse eller medlemmer.

Herefter blev generalforsamlingen afbrudt, for at indtage tiltrængt kaffe og brød, samt uddeling af Bennickekruset til Steen Vestergaard som flittig slider og ildsjæl for klubben. Steen modtog stor applaus fra de deltagende.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

- a. På valg er næstformand Kim Kongstad samt bestyrelsesmedlem Lone Fyhn.

Kim er valgt uden modkandidat, og med klapsalver hele vejen rundt

- b. Lone Fyhn er på valg og ønsker ikke genvalg.

I stedet foreslås Jane Ejby som synes at bestyrelsesarbejde er vigtigt. Jane har tidligere deltaget i bestyrelsesarbejde og kan bidrage til at samle tråde i klubben. Værdsætter opgaverne i klubben. Jane vil arbejde for synlighed for alle i klubben så vi får indblik i aktiviteterne. Har særlig interesse for rekruttering og fastholdelse af nye medlemmer.

Interesse for afvikling og relevant træning. Jane vil desuden arbejde på oplevelse af klubånd og klubidentitet. Fokus på uddannelse i O-sporten. Jane blev valgt med applaus.

8. Valg af bestyrelsessuppleanter

Tommy Iversen (2. suppleant) og Morten Mølgaard (1. suppleant): Begge er på valg, og begge blev genvalgt.

9. Valg af revisor.

Steen Egedesø blev genvalgt uden modkandidat.

10. Valg af revisorsuppleant:

Gerhard Jensen blev genvalgt uden modkandidat.

11. Eventuelt

Voksentræning er svær at få til at gå op.

Kim Kongstad: Sæt X 1.juni til AfD, sæt X 5-6.juni til DM Sprint, sæt X 1.maj til løb i Langesø. Og 24.april til divisionsmatch 😊

Vi kan gå ind på vores fynske tilmelding og tilmelde os som hjælpere til løbene.

CarstenLausten: Er blevet formand for eliteudvalget i DOF og nyansat konsulent i DOF:
Eliteudvalget: Fokus på at finde ud af hvordan man får øget konkurrencedeltagelsen. Deltagelsen er faldet meget i de senere år. Der er samme antal ungdomsløbere nu som i år 2000, men de deltager ikke i konkurrencer. Hvad skal der til? Det arbejder Eliteudvalget med.
Eliteudvalget har også Fokus på VM i trekantområdet, hvor der er brug for at vi støtter løberne.

Konsulent-kasketten: Deltidsansat, der er mange nye konsulenter, med forskellige forcer. Feks træning af børn og unge, kommunikation, frivillighed og stævneteknik. Den nye direktør er dygtig, det bliver rigtig godt med ham ved roret. Fokus er på de nye natur-nationalparker (som fanden har skabt...). DOF har udvalgt 15 kommuner, som får ekstra opmærksomhed hvor O-sporten ser forskellige muligheder – det kan for eksempel være kommuner, hvor klubberne er nødlidende og har brug for ekstra støtte.

Natløb: Olav Odgaard havde en kedelig oplevelse ved julesprint, hvor han fik ballade med en person da han løb sin bane. Det viste sig at være privat område.

Det giver anledning til at indskærpe, at det er altid banelæggers ansvar at sikre, at vi har lov at løbe på de berørte områder, uanset om vi er til træning eller til rigtigt løb.

Tak for god ro og orden. Det har været en fornøjelse at være til stede til generalforsamlingen.

Generalforsamlingen afsluttet kl. ca. 20.45.


Lisbeth Skovbjerg – Referent


Palle Møller Nielsen – Dirigent


Carsten Djursaa - Formand